Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2015 года                       № 127                            х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского
поселения от 31.12.2014 г. № 167 «Об утверждении
Плана реализации муниципальной программы
 «Развитие культуры»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 31.12.2014 г. № 167 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы  «Развитие культуры»   следующие изменения:
1) Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского

сельского  поселения                                                             А.Н. Хлопов
Приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 28.08.2015 года № 127
План

реализации муниципальной  программы  «Развитие культуры» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	Подпрограмма  «Развитие культурно-досуговой деятельности»

	2015
	2104,4
	0,0
	2104,4
	0,0

	1
	Обеспечение доступности культурных услуг и создания условий для творческой самореализации населения
	Исаенков С.В.
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;

повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	2015 г.
	2104,4
	0,0
	2104,4
	0,0

	Подпрограмма  «Развитие библиотечного дела»

	2015г.
	959,4
	18,7
	940,7
	0,0

	1
	Создание условий для доступа населения к информационным ресурсам и пользованию услугами библиотеки
	Бондаренко А.В.
	обеспечение до​ступа населения к библиотечным фондам;

применение но​вых информаци​онных техноло​гий в представ​лении библио​течных фондов
	2015 г.
	959,4
	18,7
	940,7
	0,0

	Итого по программе

	3063,8
	18,7
	3045,1
	0,0

12
1